
ZARZĄDZENIE NR 296/2018/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) oraz art. 257 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 
1693, 2245, 2354, 2500) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2018 r. 
polegającego na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 10.833,00 zł (słownie zł: 
dziesięć tysięcy osiemset trzydzieści trzy) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia 
w związku ze zwiększeniem środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

w/z Prezydenta Miasta  
I Zastępca Prezydenta

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek

Id: FA912ACD-9862-48AC-B80C-D5C21C715977. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 296/2018/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 31 grudnia 2018 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2018 rok po stronie dochodów.

Dz. Rozdz. § Grupa wydatków Zwiększenia
dochodów

Zmiany ogółem 10.833

758 Różne rozliczenia 10.833

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

10.833

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10.833

w/z Prezydenta Miasta
I Zastępca Prezydenta

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek

Id: FA912ACD-9862-48AC-B80C-D5C21C715977. Podpisany Strona 1




